​各位​
​2025年12月24日​

​株式会社ROBOT PAYMENT​

​ロボペイファンミーティングの内容を​

​一部YouTubeにて公開​

​株式会社ROBOT PAYMENT（本社：東京都渋谷区、代表取締役執行役員CEO：清久 健也、​

​証券コード：4374、以下「ROBOT PAYMENT」）は2025年12月11日に25周年を記念した​

​第二回ロボペイファンミーティングを開催いたしました。本会の内容を一部YouTubeへ公開​

​いたしましたので、お知らせいたします。​

​本会は、2025年10月10日に公開した長期経営戦略の「その先」ーー時価総額1000億、そし​
​て1兆円を目指す成長ストーリーの「確信」を経営陣の言葉でお届けすることを目的に開催​
​いたしました。​

​◯第一部​
​「パネルディスカッション　〜長期経営戦略のその先へ〜」​
​2025年10月10日に公表いたしました長期経営戦略をもとに、その具体的な実行計画や既に​
​進んでいることについて、当社経営幹部3名でお話しいたしました。​

​・登壇者​
​川本 圭祐（取締役執行役員）​
​久野 聡太（取締役執行役員）​
​藤田 豪人（執行役員COO）​

​・URL​
​https://youtu.be/ocX2k0M-fNI​

​◯第二部​
​「特別対談 JAMMY氏×清久社長 〜JAMMY氏がロボペイを応援し続ける理由とは〜」​
​当社社長の清久と、有名個人投資家のJAMMY氏による対談をお送りしました。​
​"株を買うときは社長で判断する"というJAMMY氏が、当社の株を保有し現在に至るまでの​
​経緯、​
​また当社をよく知るJAMMY氏からNGなしの質問を清久へぶつけていただきました。​

​・登壇者​
​JAMMY 様（個人投資家）​
​清久 健也（ROBOT PAYMENT代表取締役執行役員CEO）​

https://youtu.be/ocX2k0M-fNI

​・URL​
​https://youtu.be/qOmeDNyH_kM​

​■会社概要​

​社名　：株式会社ROBOT PAYMENT（東証グロース：4374）​
​所在地：東京都渋谷区神宮前6-19-20 第15荒井ビル4F​
​設立　：2000年10月​
​代表　：代表取締役 清久 健也​
​URL　：​​https://www.robotpayment.co.jp/​
​請求管理ロボ　　：​​https://www.robotpayment.co.jp/service/mikata/​
​請求まるなげロボ：​​https://www.robotpayment.co.jp/service/marunage/​
​サブスクペイ　　：​​https://www.robotpayment.co.jp/service/payment​​/​
​1click後払い         ：​​https://www.robotpayment.co.jp/service/1click_atobarai/​
​▼メールマガジン・LINE公式アカウントで各種情報を配信しています​
​メールマガジン​
​・すべての適時開示・PR情報をリアルタイムにお知らせ​
​・登録はこちら：​​https://www.magicalir.net/4374/mail/​

​LINE公式アカウント​
​・主要ニュースリリース（解説コメント付き）、イベント案内・セミナー出演のお知らせ等​
​・IR担当者とチャットで質問・お問い合わせのやりとり​
​・登録はこちら：​​https://lin.ee/keiczv9​

​【​​本リリースに関する​​お問い合わせ先】​

​株式会社ROBOT PAYMENT​
​担当者：IR室 菊地​

​mail：​​ir@robotpayment.co.jp​

https://youtu.be/qOmeDNyH_kM
https://www.robotpayment.co.jp/
https://www.robotpayment.co.jp/service/mikata/
https://www.robotpayment.co.jp/service/marunage/
https://www.robotpayment.co.jp/service/payment/
https://www.robotpayment.co.jp/service/1click_atobarai/
https://www.magicalir.net/4374/mail/
https://lin.ee/keiczv9
mailto:ir@robotpayment.co.jp